
  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.03.2018     с. Сигаево      № 229 

 

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги 

«Предоставление информации об имуществе муниципального образования 

«Сарапульский район», которое может быть передано в аренду», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 12.05.2012 г. № 479 

 

Рассмотрев требование прокурора Сарапульского района А.Ю. Быкова от 01 

марта 2018 года  № 41-2018  «Об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленного коррупциогенного фактора», Администрация  

муниципального  образования  «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в пункты 2.7 и 2.8 Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

имуществе муниципального образования «Сарапульский район», которое может 

быть передано в аренду», утвержденного постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 12.05.2012 г. № 479, 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции: 

 «2.7. Администрация отказывает в приеме документов, если документы не 

поддаются прочтению, содержат нецензурные или оскорбительные выражения, 

обращения, отсутствует обратный адрес»». 

1.2. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции: 

 «2.8. Администрация отказывает в предоставлении муниципальной услуги, 

если имущество не находится в собственности муниципального образования 

«Сарапульский район»». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

Глава            И.В. Асабин 


